

Dodávateľ:

Jana Drapáková - DRAPAX
ul. Vajanského 65
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721

DIČ: 1020664183

IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH reg. č. 1237/99

**Faktúra číslo:****22186**

Objednávka číslo:

220154

Odberateľ:

Poštová adresa:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s. Michalovce
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 22186
Špecifický symbol:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31942369
DIČ: 2020740084
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 17.10.2022
Dodanie tovaru/služby: 17.10.2022
Dátum splatnosti: 31.10.2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Autom dodávateľ

IBAN:

SK06 1100 0000 0029 4805 4563

Variabilný symbol:

22186

Dátum splatnosti:

31.10.2022

Celková fakturovaná suma:

741,69€

Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1700	Vedro plastové oválne s výlevkou 15 L (562)	5,000	ks	2,083	2,500	20	10,42	2,08	12,50
2	1188	Kolorado gélový osviežovač 150 ml tm fial	15,000	ks	0,800	0,960	20	12,00	2,40	14,40
3	1074	AJETO na koberce 500ml ručné aj strojové	5,000	ks	1,458	1,750	20	7,29	1,46	8,75
4	2495	SAVO obyč žlté 1,2 L	24,000	ks	1,583	1,900	20	38,00	7,60	45,60
5	1479	BONUX prášok na pranie 6kg 80 PD	5,000	ks	9,333	11,200	20	46,67	9,33	56,00
6	0457	Cif cream 500ml - 720g biely	24,000	ks	1,375	1,650	20	33,00	6,60	39,60
7	0852	FIXINELA tekutá 500 ml	21,000	ks	1,250	1,500	20	26,25	5,25	31,50
8	0211	Vrece na smeti 70x110 120L / 25 ks TYP 50	10,000	ks	2,750	3,300	20	27,50	5,50	33,00
9	0080	JAR 900ml saponát na riad	60,000	ks	1,917	2,300	20	115,00	23,00	138,00
10	0329	Toaletný papier TENTO MAXI family (bal 64)	640,000	ks	0,292	0,350	20	186,67	37,33	224,00
11	1568	LANZA marsiglia mydlo na pranie 250g	5,000	ks	0,833	1,000	20	4,17	0,83	5,00
12	0521	Vata skladaná 100 g	48,000	ks	0,667	0,800	20	32,00	6,40	38,40
13	1491	Domestos 750 ml	20,000	ks	1,333	1,600	20	26,67	5,33	32,00
14	1895	Handra švédská z mikrovlákna 60x50 Destiny 260 g	20,000	ks	1,658	1,990	20	33,17	6,63	39,80
15	2432	Vatové tyčinky NC 200 ks krabička	10,000	ks	0,958	1,150	20	9,58	1,92	11,50
16	0771	Hygienické vreckovky HARMONY 10ks	100,000	ks	0,097	0,116	20	9,70	1,94	11,64

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda, Michalovce

Dátum: 14.10.2022

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastostí v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001

Základ pre DPH 20% 618,07
DPH 20% 123,62
Celková suma s DPH 741,69

Celková fakturovaná suma **741,69 €**



PAY by square

DR

Vajar

18

CE

29

0664183

Vyhotovil: Jozef

2829

Podpis a pečiatka



drapax@gmail.com